
ZARZĄDZENIE NR 97/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Wydrzyńskiej - Kierownika Referatu Zamówień  Publicznych, 
Funduszy Zewnętrznych i Promocji Urzędu Gminy w Cewicach do wykonywania czynności w trakcie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

*1. 

Upoważniam Panią  Małgorzatę  Wydrzyńską  - Kierownika Referatu Zamówień  Publicznych, Funduszy 
Zewnętrznych i Promocji Urzędu Gminy w Cewicach do wykonywania wszelkich czynności zastrzeżonych dla 
kierownika zamawiającego w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności do 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań  o udzielenie zamówień, których wartość  jest równa lub przekracza 
kwotę  130 000 zł., w tym: 

1) zatwierdzania trybu udzielenia zamówienia publicznego, 

2) zatwierdzania wariantu trybu podstawowego, 

3) wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

4) zatwierdzania specyfikacji warunków zamówienia, zaproszenia do składania ofert, zaproszenia do dialogu lub 
negocjacji, opisu potrzeb i wymagań, wraz z projektem umowy, 

5) zatwierdzania innych dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, 

6) prowadzenia korespondencji z wykonawcami, 

7) odrzuceniu ofert, 

8) wyboru oferty najkorzystniejszej lub unieważnienia postępowania, 

9) zatwierdzenia nowych!powtórzonych czynności. 

2. 

1. Upoważnienie jest udzielone na czas nieokreślony i może być  odwołane w każdym czasie. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą  rozwiązania stosunku pracy w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

3. Upoważnienia nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień  w powyższym zakresie. 

Id: E325D5A6-D6B6-49E4-BD6F-0583E833BC80. Podpisany Strona I 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

3. 

Jera 

Brak uwag formalno-prawnych 

CAf1"  Jt4 L€ 
(podpis) 

Id: E325D5A6-D6B6-49E4-BD6F-0583E833BC80. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

